יום חמישי, י"א בכסלו התשפ"ה
12 בדצמבר 2024

## נאום ראש המטה הכללי, רב-אלוף הרצי הלוי

מפקדים,

משפחת ידעי,

משפחת לוטן,

אנשי זרוע היבשה היקרים.

תמיר ונדב.

שלוש שאלות ומסקנה אחת.

למעלה משנה שאנו במלחמה, צודקת מאין כמותה.

היא החלה ביבשה, מסביב לעזה, ביממה קשה מאוד עם תוצאות מרות. המלחמה הזו נתנה שלוש תשובות חשובות לשאלות שריחפו באוויר.